
                               O G Ł O S Z E N I E 
 

 

 

1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu. 

W dniu 21.09.2021r. w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu,                         

ul. Przemysłowa 2 odbył się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na 

dzierżawę nieruchomości położonej w obrębie Borowy Młyn gm. Pszczew, 

który zakończył się wynikiem pozytywnym. 

 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej. 

Nieruchomość stanowiąca własność Skarbu Państwa, położona w obrębie 

Borowy Młyn gm. Pszczew, oznaczona numerem ewidencyjnym  176                        

o powierzchni 12,49 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 

GW1M/00051312/2.  

 

3. Liczba osób dopuszczonych i niedopuszczonych do uczestniczenia w 

przetargu:   

- osoby dopuszczone -  Pan Paweł Węglarz zam. we Wrocławiu, 

                                  - Katarzyna i Bartłomiej Trocer zam. w Międzyrzeczu, 

                                 -  ICHTIOLOGIA Tomasz Jabłoński  Plewiska. 

- osoby niedopuszczone -  brak osób niedopuszczonych. 

 

4. Cena wywoławcza nieruchomości oraz najwyższa cena osiągnięta w 

przetargu: 

- cena wywoławcza nieruchomości –  2 952,00 zł ;   

- najwyższa osiągnięta cena – 8 600,00 zł. 

 

5. Imię i nazwisko, albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako nabywca 

nieruchomości: 

- Osoba ustalona jako nabywca – Katarzyna i Bartłomiej Trocer zam.  

                                                    w Międzyrzeczu . 

 

 

                                                                                Starosta Międzyrzecki                   

                                                                                   Agnieszka Olender 

 

 

 

Międzyrzecz, dnia 2021-09-29 

 

 



 

                            O G Ł O S Z E N I E 
 

 

 

1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu. 

W dniu 21.09.2021r. w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu,                         

ul. Przemysłowa 2 odbył się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na 

dzierżawę nieruchomości położonej w obrębie Borowy Młyn gm. Pszczew, 

który zakończył się wynikiem pozytywnym. 

 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej. 

Nieruchomość stanowiąca własność Skarbu Państwa, położona w 

obrębie Borowy Młyn gm. Pszczew, oznaczona numerem ewidencyjnym  

167  o powierzchni 14,02 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 

GW1M/00051312/2.  

 

3. Liczba osób dopuszczonych i niedopuszczonych do uczestniczenia w 

przetargu:   

- osoby dopuszczone   -  Pan Wojciech Ferlin zam. w Międzyrzeczu, 

                           - Katarzyna i Bartłomiej Trocer zam. w  Międzyrze- 

                              czu, 

                            -  ICHTIOLOGIA Tomasz Jabłoński  Plewiska. 

- osoby niedopuszczone -  brak osób niedopuszczonych. 

 

4. Cena wywoławcza nieruchomości oraz najwyższa cena osiągnięta w 

przetargu: 

- cena wywoławcza nieruchomości –  2 460,00 zł ;   

- najwyższa osiągnięta cena – 8 500,00 zł. 

 

5. Imię i nazwisko, albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako nabywca 

nieruchomości: 

- Osoba ustalona jako nabywca – Katarzyna i Bartłomiej Trocer zam.  

                                                    w Międzyrzeczu . 

 

 

 

                                                                                Starosta Międzyrzecki                   

                                                                                   Agnieszka Olender 

 

 

Międzyrzecz, dnia 2021-09-29 


